
Liberon Teak Oil 
 
 
 
 
Teak Oil - Tiikkiöljy 
 
Tiikkiöljy UV-suoja-aineella on sekoitus korkealuokkaista kiinanpuuöljyä ja pellavaöljyä, joka ravitsee, 
suojaa ja kohentaa puun luonnollista väriä kovapuulajeilla, eksoottisilla, öljyisillä puulaaduilla kuten 
Tiikki, Ruusupuu ja Iroko. 
 
Ominaisuudet: Öljyyn lisätty UV-suodatinaine suojaa tehokkaasti auringonvalolta, jolloin tuote soveltuu 
sekä sisä- että ulkokäyttöön kuten puutarhakalusteille, veneen tiikkipinnoille (kansi, kaiteet, kalusteet 
yms.), jalopuupinnat, ulko-ovet jne. Tiikkiöljy antaa erinomaisen, kulutusta ja säänkestävän, 
satiinipintaisen suojan tiikille sekä estää tiikin harmaantumasta. 
Valmistelu: Varmista, että puupinta on paljas. Poista vanha vaha Liberon Wax Remover aineella ja vanha 
lakkaus tai maali Liberon Stripper aineella. Puhdista, kuivaa ja varmista, että pinta on pölytön. 
Levitys: Levitä siveltimellä tai nukkaamattomalla puuvillakankaalla ja anna imeytyä n. 15 min., jonka 
jälkeen pyyhi ylimääräinen öljy pois puuvillakankaalla. Imeytymättömän öljyn jättäminen pyyhkimättä, 
voi aiheuttaa tahmeutta pintaan. Levitä toinen kerros samaan tapaan, puun laatu, ikä ja imukyky 
määrittää tarvittavan kerrosmäärän. Suosittelemme 3 kerrosta. Kuivumisaika kerrosten välillä 24h, anna 
viimeisen kerroksen kuivua 24h ennen käyttöönottoa. Saavuttaaksesi parhaan lopputuloksen, hankaa pinta 
kerrosten välissä Liberon Teräsvillalla Nr. 0000 tai erittäin hienolla hiontapaperilla. 
Tärkeää: Öljyviimeistelyt tuovat esiin puun luonnollisen sävyn. Märkä pinta on suuntaa antavasti 
lopullinen sävy. Kokeile aina ensin pienelle huomaamattomalle alueelle nähdäksesi sävyn, sopivuuden ja 
lopputuloksen. Jos puulle halutaan antaa jokin erityinen sävy, käytä ennen pinnan öljyämistä Liberon 
Spriipetsiä. 
Puhdistus ja ylläpito: Öljytyt pinnat voi puhdistaa kostealla liinalla ja läikkynyt neste tulee poistaa saman 
tien. Vaikeammille tahroille sopii mieto pesuaine. Pinnat tulee öljytä uudestaan kerran vuodessa tai 
useammin, riippuen käytöstä. Öljytty ulkopinta vaatii säännöllisempää huoltoa. Levitä Tiikkiöljyä 1–2 
kertaa vuodessa (jos tarvetta) säilyttääksesi riittävän suojan. 
Varotoimenpiteet: Säilytys yli +5 C asteessa. Puhdista kansi aina käytön jälkeen, ettei asiassa oleva öljy 
pilaannu. Itsesyttymisvaara: öljyiset vaatteet/liinat. Älä jätä kyllästettyjä liinoja myttyyn. Ennen 
poisheittoa anna kuivua ulkona levällään (ei mytyssä) välttääksesi tulipalovaaraa, tai hävitä käytetyt liinat 
suljetussa pussissa. Jos ylimääräisiä öljyjäämiä ei poisteta ja pinta jää tahmeaksi, pyyhi pinta 
lakkabensiinillä poistaaksesi tahmeus ja anna lopuksi kuivua ennen pinnan käyttöönottoa. 
Rajoitukset: Ei sovellu ulkotammipinnoille. Tähän tarkoitukseen suositellaan Liberon Pure Tung Oil-
tuotetta (Aitoa Kiinanpuuöljyä). 
Terveys ja turvallisuus: VAARA: Sisältää hiilivetyjä C9-11. H226: Syttyvä neste ja höyry. H304: Voi olla 
tappavaa nieltynä ja joutuessaan hengitysteihin. EUH066: Toistuva altistuminen voi aiheuttaa ihon 
kuivumista tai halkeilua. P101: Jos tarvitset lääkinnällistä apua, näytä tämä etiketti tai pakkaus 
lääkintähenkilökunnalle. P102: Ei lasten ulottuville. P210: Pidä poissa lämmöstä, kuumista pinnoista, 
kipinöistä, avotulesta ja muista sytytyslähteistä. P271: Käytä ulkona tai hyvin ilmastoidussa tilassa. P301 
+ 310: Jos nielty: Ota välittömästi yhteys myrkytyskeskukseen tai lääkäriin. P331: Älä oksennuta. P501: 
Älä tyhjennä viemäriin. EU raja-arvo tälle tuotteelle (cat A/f): 700g/L (2010). Tämä tuote sisältää max. 
246g/L VOC. 
 
 

   
 
Riittoisuus: 10-12m2 / L 
Kuivumisaika: 24h 
Levitys: sivellin tai liina 
Työvälineiden puhdistus: lakkabensiini 
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